



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 001/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO
Data de Publicação: 21/01/2021 09:38:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:26
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: AGIR-PROTECT SEAL BASIC 31 cm	Modelo: AGIR-PROTECT SEAL BASIC 31 cm
Descrição: SELADORA: Seladora de pedau grau cirúrgico 25 cm; Marca: Cetrol ou equivalente. Barra de selagem: 250 MM. Peso 8 KG. Dimensões: 360 x 80 x 140 mm Quantidade: 2			
Valor Unit.: 250,00			Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	088 30.323.616/0001-64	330,00	250,00	Sim
2 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	053 17.930.584/0001-05	1.240,00	1.240,00	Sim
3 REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E	002 30.698.093/0001-30	1.263,00	1.263,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	055 30.313.649/0001-23	263,25	245,00	Sim
RICHARDE AMORIM DA SILVA	070 25.532.098/0001-59	1.260,00	1.260,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:26
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: 0 Marca: PHILCO Modelo: PH24000FM5
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 Consumo A

TI12F/TE12F
Capacidade (BTUs): 24000
Classificação energética "A**": mais eficiência e economia de energia.
Gás ecológico R410a: gás que não agride a camada de ozônio.
Função siga-me: com um sensor no controle remoto, a função permite que a temperatura desejada seja mantida onde está localizado o controle remoto.
Função Auto-limpeza: evita proliferação de odores e mofo garantindo um ar mais saudável.
Função ECO: economiza energia adequando-se a variação de temperatura do corpo durante o sono.
Tripla filtragem (Ultra Filter + Carvão Ativado + Nylon)
• Ultra filter: retém até 99% das bactérias*.
• Filtro de carvão ativado: reduz odores no ambiente.
• Filtro de nylon: retém partículas de poeira.
Função brisa: Movimento das aletas que produz uma agradável sensação de brisa.
Função turbo: Com apenas um toque você seleciona a máxima performance.
Timer digital 24 horas: Liga e desliga o aparelho no tempo programado.
Função desumidificar: Retira a umidade excessiva do ar.
Display digital: Facilita a visualização da função selecionada.
Função desliga/liga display: Opção de ligar ou desligar a iluminação do display da unidade interna através de um botão no controle remoto.
Função Auto: O condicionador de ar atinge a temperatura programada pelo consumidor, ajustando o ciclo e a velocidade da ventilação.
Ajuste preciso da posição da aleta: Facilita direcionar o fluxo de ar na direção desejada.
Controle remoto em português: Oferece mais comodidade para operar o produto e ainda conta com um relógio digital e indicador de temperatura ambiente no display.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.699,00 Valor Total: 13.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	060	36.065.789/0001-06	3.250,00	2.699,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA	089	02.247.880/0001-20	4.090,00	2.700,00	Sim
3 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	056	14.238.297/0001-32	3.254,16	2.975,23	Sim
4 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	059	17.930.584/0001-05	5.774,00	5.774,00	Sim
5 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	076	29.153.321/0001-08	8.400,00	8.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	073	30.313.649/0001-23	3.556,50	3.095,00	Sim
RICHARDE AMORIM DA SILVA	088	25.532.098/0001-59	4.160,00	4.160,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:26
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

TD.



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO**

Item: 1 **Unidade:** unid **Marca:** BROTHER **Modelo:** DCP-B7535DW
Descrição: mpressora multifuncional Marca: BROTHER
Funções: Imprimir, Digitalizar e copiar, Pode trabalhar com documentos de até 8,5 x 14 polegadas, possui um LCD monocromático de duas linhas, que possibilita várias opções diretas de impressão e digitalização.
Conexões Wi-Fi, USB 2.0 e Ethernet.
Tipo Impressora Multifuncional
Resolução máxima da Impressão 2400 x 600 dpi
Velocidade de Impressão 36 ppm
Wireless Sim
Sistema de Impressão Laser
Ciclo mensal de trabalho Mensal: 15.000 páginas **Volume mensal recomendado:** 2000 páginas
Referência do Modelo Dcp-L2550 Dw
Voltagem 110v (não é bivolt)
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 2.250,16 **Valor Total:** 18.001,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	024	14.238.297/0001-32	2.480,49	2.250,16	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	053	17.184.211/0001-24	3.650,00	2.480,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA	089	02.247.880/0001-20	2.590,00	2.000,00	Sim
MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	080	36.065.789/0001-06	2.805,00	2.050,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	075	30.313.649/0001-23	2.330,07	2.205,00	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	027	20.081.724/0001-14	2.800,00	2.800,00	Sim
RICHARDE AMORIM DA SILVA	065	25.532.098/0001-59	3.160,00	3.160,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unid **Marca:** PANDIN **Modelo:** AP408SL
Descrição: ARMÁRIO de aço A15 Premium com 2 portas na cor cinza.
Cor: Cinza texturizado.
Fechamento por chave.
Espessura: chapa 26 (0,40mm).
Portas com reforço interno.
Medidas: altura 1500mm x largura 700mm x profundidade 335mm.
Acompanha 3 prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis.
Cada prateleira suporta até 30 kg uniformemente distribuidos.
Produto com fostatização a ferro e pintura eletrostática a pó.
Possui pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 500,00 **Valor Total:** 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	049	36.065.789/0001-06	980,00	500,00	Sim
2 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	054	17.930.584/0001-05	934,00	514,99	Sim
3 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	069	29.153.321/0001-08	1.500,00	755,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	072 30.313.649/0001-23	876,00	788,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: INTEL	Modelo: J1800
Descrição: Computador marca: intel core Processador: Intel Core i3 Clock: 2.93Ghz Cache: 4MB Threads: 4 Placa mãe: Chipset Intel H Series Conexões: HDMI Full HD, VGA, 4x USB (+2 frontais), entrada de som, saída de som (+1 frontal), entrada de microfone (+1 frontal), PS2, LAN Áudio: Alta definição 5.1 canais Rede: LAN Gigabit 10/100/1000 e Wifi de alto ganho Slots: 1x PCI-e x16 e 1x PCI-e x1 Memória: 4GB Armazenamento: HD Capacidade: 500GB Tamanho: 3.5" Gabinete: Slim Dimensões: Altura 35cm x Largura 10cm x Profundidade 28cm Conexões: 2x Áudio e 2x USB Fonte: Bivolt Monitor: 19.5" Resolução: 1600x900 Conexões: HDMIxVGA Contraste: 500000:1 Tipo: LED Formato da tela: 16:9 Quantidade: 3			
Valor Unit.: 1.810,00			Valor Total: 5.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	004 36.065.789/0001-06	3.250,00	1.810,00	Sim
2 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	044 17.930.584/0001-05	3.580,00	1.840,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA	075 02.247.880/0001-20	2.590,00	1.900,00	Sim
4 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	073 14.238.297/0001-32	2.997,40	1.903,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	038 30.313.649/0001-23	1.920,00	1.800,00	Sim
RICHARDE AMORIM DA SILVA	057 25.532.098/0001-59	4.555,00	4.555,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: unid Marca: agratto Modelo: car15
Descrição: Cortina de Ar: Marca: Agratto ou equivalente. Modelo: CAR15 02
NCM: 84145990
Voltagem: 220V
Potência (W): 210
Vazão: 2150
Peso líquido: 9,7 kg
Largura x Altura x Profundidade (cm): 150 x 19 x 15
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.170,00 Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	006	17.930.584/0001-05	1.340,00	1.170,00	Sim
2 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	080	14.238.297/0001-32	1.213,80	1.170,45	Sim
3 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	29.153.321/0001-08	2.858,00	2.858,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RICHARDE AMORIM DA SILVA	057	25.532.098/0001-59	1.280,00	1.280,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: PANDIN Modelo: MAX1,20+MXG02
Descrição: Mesa Para Escritório Reta Com 2 Gavetas 120 X 60 Pés Em Aço
Medidas: 1,20 comp. X 60 cm prof. 74 cm Alt.
* Madeira MDP / BP 15 mm
* Acabamento: Perfil Postform / Fita de Bordo 1 mm
* 2 Gavetas com chave
Quantidade: 5 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	069	36.065.789/0001-06	430,00	350,00	Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	058	29.153.321/0001-08	600,00	385,00	Sim
3 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	013	17.930.584/0001-05	504,00	504,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	015	30.313.649/0001-23	390,00	380,00	Sim
RICHARDE AMORIM DA SILVA	035	25.532.098/0001-59	455,00	455,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: unid Marca: PANDIN Modelo: EP6A
Descrição: PRATELEIRAS DE ARQUIVO: Estante Em Aço Inoxidável Com 6 Prateleiras Lisas - 1m (100x40x200cm) - Be06-6-100I -
Marca: Brascool ou equivalente.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	027	36.065.789/0001-06	299,00	299,00	Sim
2 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	041	17.930.584/0001-05	2.888,00	2.888,00	Sim
3 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	020	29.153.321/0001-08	5.400,00	5.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: "FIAC-CD TOP 7 30 8975706092 " Modelo: "FIAC-CD TOP 7 30 8975706092 "
Descrição: Compressor Odontológico Marca: SCHULZ ou equivalente; 1,5 HP CSD 9/30 Isento de Óleo 9 PCM : 915.0365-0 (220V);
Vazão Máxima: 9 PCM / 255 l/min
Pressão de Operação:
- Máxima: 120 lbf/pol² / 8,3 bar
- Mínima: 80 lbf/pol² / 5,5 bar
Unidade Compressora:
- N° de Estágios: 1
- N° de Pistões: 2
Potência do Motor: 1,5 hp / 1,11 kW
N° de Polos: 4
Volume do Reservatório: 29 Litros
Peso Líquido: 28 kg
Peso Bruto: 40 kg
Largura x Altura x Profundidade: 500 x 716 x 460 mm
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.132,00 Valor Total: 8.264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	021	30.323.616/0001-64	4.132,00	4.132,00	Sim
2 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	012	17.930.584/0001-05	9.000,00	9.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	099	30.313.649/0001-23	2.515,59	2.515,59	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1 Unidade: unid Marca: NEVONI-5005BRST Modelo: NEVONI-5005BRST
Descrição: Aspirador De Secrecoes 1,3 Litros Marca: Aspiramax Ns ou equivalente
Quantidade: 1 Valor Unit.: 440,00 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	080 30.323.616/0001-64	440,00	440,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	077 30.313.649/0001-23	1.575,00	1.575,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: pandin Modelo: roup 8p peq
Descrição: ARMÁRIO MULTIUSO de Aço Pandin GRP 502/8, com 8 portas para cadeado, modelo pintura époxi, cor cinza cristal, pés niveladores. Medida Externa: 1930 (A) x 690 (L) x 400 (P). Medida Interna: 410 (A) x 265 (L) x 375 (P).
Quantidade: 2 Valor Unit.: 813,00 Valor Total: 1.626,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	068 17.930.584/0001-05	920,00	813,00	Sim
2 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	062 36.065.789/0001-06	1.999,00	814,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	070 30.313.649/0001-23	937,50	860,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: MULTLESER Modelo: M10 4G
Descrição: ABLET 4G. 10' Sistema Android, Processador QUAND-CORE 1.3GHZ, Conexão WIFI e Bluetooth, Dual câmera, Memória RAM 2GB, Memória interna 16GB, Bateria lítio, Capacidade de 5.000mAh, Câmera frontal 2.0MP, Trazeira 5.0 MP, Dimensões 250,0x170x9,9 Peso 520G
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.170,00 Valor Total: 8.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJMB DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS SANEANTES	093 36.065.789/0001-06	1.560,00	1.170,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA	046 02.247.880/0001-20	1.590,00	1.180,00	Sim
3 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	082 29.153.321/0001-08	3.000,00	1.500,00	Sim
4 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	080 14.238.297/0001-32	1.908,27	1.690,18	Sim
5 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	070 17.930.584/0001-05	1.990,00	1.990,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	079 20.081.724/0001-14	1.900,00	1.496,90	Sim
RICHARDE AMORIM DA SILVA	091 25.532.098/0001-59	1.750,00	1.750,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: PHILCO	Modelo: PTV50G71AGBLS
Descrição: TELEVISÃO 50"			
Marca: Samsung ou equivalente			
Consumo (KW/h) 145			
Recursos de Áudio Dolby Digital Plus, Potência Sonora (20 W RMS), 2 Canais, Multiroom Link e Bluetooth Audio			
Tipo de TV Smart TV			
Tecnologia da Tela LED			
Polegadas 50"			
Monitor Ultra HD 4k			
Taxa de Atualização 60Hz			
Taxa de Atualização com Tecnologia 60Hz			
Quantidade de entradas USB 2			
Local das entradas USB 2 entradas traseiras			
HDMI 3			
Local das entradas HDMI 3 entradas traseiras			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.039,99	Valor Total: 3.039,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	049 14.238.297/0001-32	3.273,83	3.039,99	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	081 17.184.211/0001-24	4.000,00	3.899,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA	001 02.247.880/0001-20	3.900,00	3.900,00	Sim
4 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	057 17.930.584/0001-05	5.046,00	5.046,00	Sim
5 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	019 29.153.321/0001-08	7.200,00	7.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	008 30.313.649/0001-23	3.209,55	2.990,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 08:54:27
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOVESCOLA	Modelo: CD-01
Descrição: Cadeiras de escritório giratória assento único. Estrutura - Reclinável, Balanço, Giratória, Regulável, Rodízio, Base Cromada, Com Braço, Regulagem de Altura a Gás, Material Espuma, Aço, Polipropileno, Características do Assento Espuma, Cor Preto,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO
SÃO VALÉRIO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	051	29.153.321/0001-08	1.050,00	1.050,00	Sim
2 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	058	17.930.584/0001-05	1.080,00	1.080,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	009	30.313.649/0001-23	360,00	360,00	Sim

Tatiane Lopes Barreira
Secretária Mun de Saúde
Portaria nº 002/2021 de 01/01/2021

AUTORIDADE: TATIANE LOPES BARREIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ADM. 2021/2024



TERMO HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 001/2021

O Exmo. Gestora Do Municipal de Saude, juntamente com os gestores municipais tornaram publico para conhecimento de todos os interessados que em conformidade com parecer emitido pela assessoria jurídica, bem como pelos atos do pregoeiro e da equipe de apoio **HOMOLOGAM**, o processo licitatório na modalidade pregão eletrônico rp, mais precisamente aos item julgados regulares na sessão do dia 04 de março de 2021, referentes ao **PREGÃO ELETRÔNICO RP FMS Nº 001/2021**, a fim de se realizar a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PERMANENTES, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FUNDO MUNICIPAL SAÚDE, .**

Encaminhe os autos do referido Procedimento para a Pregoeiro Municipal para proceder **ADJUDICAÇÃO** dos objetos aos licitante vencedor.

A posteri, lavre ata de registro preços.

Registre-se!

Publique-se!

São Valério – TO, aos 09 dias do mês de Março de 2021

Tatiane Lopes Barreira
Secretária Mun. de Saúde
Portaria nº 002/2021 de 01/01/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
TATIANE LOPES BARREIRA
GESTORA FMS